
                                                                                                    
УКРАЇНА 

МІНІСТЕРСТВО  ОСВІТИ  І  НАУКИ  УКРАЇНИ 
КНЯЖІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ 

Сокальської міської ради Львівської області 
80036,  Львівська область, Червоноградський район, с.Княже, вул. Центральна, 60,  

e-mail: skolaknaze@gmail.com , novosad-s-p@ukr.net   код ЄДРПОУ 23946866 

 
Н А К А З 

 
             30.08.2024р.                                                                                  № 100-ОД 
       Про створення комісії 
з розгляду випадків булінгу 
в закладі освіти на 2024 – 2025 навчальний рік 

           Відповідно Конституції України, Конвенції ООН про права дитини, законів 
України «Про освіту», «Про загальну середню освіту», «Про охорону дитинства», 
Закону України від 18 грудня 2018 року № 2657-VIII «Про внесення змін до 
деяких законодавчих актів України щодо протидії булінгу»,наказу Міністерства 
освіти і науки України від 28.12.2019 №1646 «Деякі питання реагування на 
випадки булінгу (цькування) та застосування заходів виховного впливу в закладах 
освіти», листа Міністерства освіти і науки України від 11.02.2020 № 1/9-80 «Про 
затвердження наказу Міністерства освіти і науки України від 28 грудня 2019 року 
№1646 «Деякі питання реагування на випадки булінгу (цькування) та 
застосування заходів виховного впливу в закладах освіти»», листа Міністерства 
освіти і науки України від 20.03.2020 № 6/480-20 «Про план заходів, спрямованих 
на запобігання та протидію булінгу (цькуванню) в закладах освіти», наказів 
Міністерства освіти і науки України: від 26.02.2020 № 293 «Про затвердження 
плану заходів, спрямованих на запобігання та протидію булінгу (цькуванню) в 
закладах освіти» та від 20.03.2020 № 420 «Про внесення змін до наказу 
Міністерства освіти і науки України від 26 лютого 2020 року № 293» , листа 
Міністерства освіти і науки України від 13.04.2020 № 1/9-207 «Роз’яснення щодо 
застосування наказу Міністерства освіти і науки України від 28.12.2019 № 1646»та 
з метою забезпечення конституційних  прав    учнів,запобігання проявів  
жорстокого ставлення до дітей, приниження їх честі і гідності під  час освітнього 
процесу, удосконалення відносин у сфері протидії булінгу,  

Н А К А З У Ю : 

       1. Створити комісію з розгляду випадків булінгу  серед учасників освітнього 
процесу на 2024 – 2025 навчальний рік у такому складі: 
Голова комісії – Федчун М.Ю., педагог-організатор. 
Секретар комісії – Станько О.Л., заступник директора з НВР. 
Члени комісії:  
Новосад С.П., директор школи; 

mailto:skolaknaze@gmail.com


Романчук М.А., вчитель історії та правознавства; 
Бобко М.В., асистент вчителя, представник від батьків. 
       2. Членам комісії Федчун М.Ю.,  Станько О.Л., Новосад С.П., Романчук М.А., 
Бобко М.В.: 

2.1. особисто брати участь у роботі комісії; 
2.2. не розголошувати стороннім особам відомості, що стали йому 
відомі у зв'язку з участю у роботі комісії, і не використовувати їх у 
своїх інтересах або інтересах третіх осіб; 
2.3. виконувати в межах, передбачених законодавством та посадовими 
обов'язками, доручення голови комісії; 
2.4. брати участь у голосуванні. 

3. Комісія виконує свої обов'язки на постійній основі. 
4. Комісія діє на підставі Порядку реагування на випадки булінгу (цькування) у  
Княжівській загальноосвітній школі І-ІІІ ступенів, затвердженого наказом 
директора школи. 

5.  Засідання комісії проводиться відповідно наказу директора школи  не пізніше 
ніж упродовж трьох робочих днів з дня отримання заяви або повідомлення про 
факт булінгу. 

6. Розгляд комісією заяви або повідомлення про випадок булінгу (цькування) в 
закладі освіти та виконання нею своїх завдань здійснюється до  десяти робочих 
днів із дня отримання заяви або повідомлення керівником закладу освіти. 

7. До роботи комісії при потребі залучати уповноважених осіб Національної 
поліції України та Служби у справах дітей та батьків, чиї діти причетні до 
випадків булінгу. 

8. Копію даного наказу розмістити на офіційному сайті школи. 

9. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор школи___________С.П.Новосад 

 
 
 


